
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

13-03-2025
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Guerra Comercial: Canadá y la Unión Europea imponen represalias a EEUU y crece temor de impacto en el PIB global

2
695,2
$ 6.916.169

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
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Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

13-03-2025
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Guerra Comercial: Canadá y la Unión Europea imponen represalias a EEUU y crece temor de impacto en el PIB global

3
664,4
$ 6.610.052

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl


